r i''i()
rra seÀsà "

d') LEITURA NA SESSÃO

cÂr,*an.A MtJNtctpAt- t-. g. - t a tnES
e* ,14 L Qé*-rup!_
ttoras ,4t4:! 2

-sao*rSQ
tf

M lp,.A t

FEITURA MUNICIPAL DE CÁCE

22-GPIPIJ4C

A Sua Ex ia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 13.36612022 de 2610512022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n'70712022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encamiúa-nos a Indicação no 46212022, de autoria da

ilustre vereadora, Marilsi das Dores Queiroz (Marilsi da Saúde) - União Brasil,

indica ao Executivo a possibilidade de iluminar o campo de futebol Manoel

Bernardes de Assunção, no Bairro DNER.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer, informamos a Vossa Excelência que, o campo de futebol do bairro

do DNER, é um dos campos contemplados dentre os setes campos que serão

iluminados por essa gestão.

Atenciosamente.

ANTÔNIA LIBERATO DIAS
Cáceres

de junho

Av.Brasil,noll9-CentroOpcracional dcCáceres- COC- CEP78.210-906 Cáceles-MT - Br.asil -
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvwrv.caceres.mt.sov.br'- E,-mail: gabinete.caceles@gmail.conr

Estado de Mato Grosso